- Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nunero Tipo Emilidaem Requisicdo N® Rexq. Canpra N?
5568/2025 Ordinario 11/08/2025
Licitagio
Tipo Nirrero
Semlicitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conlrato Aditivo Inlcia da vigéncia Fim da vigéneia  Fim da vig. atualizaca  Inicio da execugfo Fim da execugdo  Fimda exe. aluafizada
P e — s e e - s S _ _ = o
Fornecedor Malricula CPF/CNRJ
ROSELI SCHVEDE 60696-1 023.972.529-88
Enderego Bairro
RUA SEBASTIAO TURCO, 380 - LT1 VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42999204054 Conta Corrente 001 4660-4 6772-5
Classificagdo da despesa o
06 SECRETARWA DE SAUDE ; Saldo anferior
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Ry85adnE
i Valor emperhado
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ) R$ 175 00
3.3.90,14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES . SR
2070 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (EC. 29/00 - 15%) - 303 R$ 9.789,46

Do Bxercicio

Qutras informagdes

Histérico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAGOES, EMVIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NO DIA 02 E 03 DE MAIO DE 2025 EA LARANJEIRAS-PR NO DIA 15 DE ABRIL DE2025E
GUARAPUAVA-PR NO DIA 22 DE JULHO DE 2025. VIAGEM ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR,
JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE
CONFORME MEMORANDO ANEXO.

Dacumento assinado eletronicamente por JOAOQ KONIJUNSKI, PREFEITQ MUNICIPAL, em 12/08/2025, as 17:33, conforme horarlo oficial de Brasflia, com fundamento legal no{a) DECRETO N°
58/2025.




‘ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CANTAGALO-PR
i CNPJ: 09.556.006/0001-14
saUde Cantagalo - Pr - CEP: 85160-000
; Rua Gregorio Schurmiak, n? 211, Centro
Fone: (42) 3636-2263

Soeretatts de £

cb
Memorando 492/2025 %‘0

9
De: Secretaria de Salde
Para: Setor de Contabilidade
Data: 11/08/2025

Ref.: A ressarcimento de viagem.

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal
de Cantagalo/Pr:

Roseli Schvede:

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 15 de abril de
2025, em viagem a Laranjeiras do Sul/Pr,

s R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 02 de maio de
2025, em viagem a Curitiba/Pr;

R 2 one  R$ 30,00 (Trinta reais), referente a café no dia 03 de maio de 2025, em

viagem a Curitiba/Pr;

» R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 22 de JULHO de
2025, em viagem a Guarapuava/Pr.

Total: R$ 180,00 (Cento e oitenta reais).

175 co

Justifica-se tal pedido, devido a nao emisséo de diarias para as referidas datas,
por parte da Secretaria Municipal de Salde de Cantagalo/Pr.

Sendo o que tinhamos para o0 momento;

Atenciosamente

Sooe .

Isaac de Abreu
Secretario Municipal de Saude
Decreto 159/2024



&"’:’g’/ AGROPECUARIA SAHARA PRODUTOS NATURIAS LTDA
. CNPJ: 03.479.021/0001-20 ‘
R ROD BR 277 -KM 243 S/N, 0,, SERRA DOS NOGUEIRAS (LOCALIDADE), IRATI, PR

REFEICAO VARIAVEL (Cédigo: 498)

; 2 . 30,00

Qtde.:1 UN: Uni V1. Unit.: 30 .
Qte. total de itens: - 1

Valor a pagar RS: 30100' 1

Forma de pagamenta: Valor pago RS: 1

" Dinheiro S 3000

Informagiia dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal o ;
12.741/2012) RS 0,06

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL
Niimero: 93560 Série: 1 Emissdo: 03/05/2025 03:10:54 - Via Consumidor !

Protocolo de Autorizagao: 141250699539032 03/05/2025 03:10:55
Ambiente de Produgio - Versio XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em hitp://www.fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:

4125 0503 4790 2100 0120 6500 1000 0935 6014 2601 4509

Consumidor

CPF: 844.295.939-49

Nome: NAO INFORMADO

Logradouro: RUA NAO INFORMADO, 1, SEM DESCRICAQ, BAIRRO, IRATL, PR :

Informagdes de interesse do contribuinte
Trib aprox R$0,00 fed, R$0,00 est, R$0,00 mun|MD-5:D008556949CE79EDD97AAC3IFCB6TADCS4
Secretaria de Estado da Fazenda do Parand - Dala/Hora da Consulta: 12/08/2025 1_3:24:3? )



RIVAIR MENDES DA SILVA & CIA LTDA

CNPJ; 02.357.139/0001-12

REST. PE DA SERRA - ROD.BR.277 S/N KM.309, 1,, XAXIM, Prudentopolis, PR

Refeicao (Cadigo: 03)

Qtde.:50  UN: UN VI Unit.: 1

Qtd. total de ilél.u::
Valar a pagar RS:
Forma de pagamenta:

Dinheiro

ilifn?muqﬁo dos Tribulos Totals Incidentes (Lc.chdemI
12.741/2012) RS

| Informagdes gerais da Nota
EMISSAO NORMAL

Ntimero: 26315 Série: 1 Emissdo: 02/05/2025 21:46:24 - Via Consumidor

Protocalo de Autorizagio: 141250699291376 02/05/2025 21:46:24
Ambiente de Produgio - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em hitp://www.fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:
4125 0502 3571 3900 0112 6500 1000 0263 1510 1027 2814
| Consumidor

| CPF: 844.295.939-49
| Nome: 84429593949

' Informagdes de interesse do contribuinte

! Valor Aprox dos Tributos R 6 73 13 46 Fante IBPT

Secretaria de Estado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consulta: 12/08{2q?5 13:22:58 ]

VI. Total |

50,00 |

:
50,00

Valor pago R$:

50,00 |



RESTAURANTE CASA GRILL
CNPJ: 33.005.143/0001-45

AV SANTOS DUMONT, 2230, CENTRO, LARANJEIRAS DO SUL, PR

'REFEICAO (Cédigo: 40)

QOtde.: UN: KG VI Unit.: 50

Gld, total de itens:
Valor a pagar RS:
Farma de pagamento:
Dinheiro

Infarmagio dos Trilutos Tatais Incidentes {Lei Foderal
12.741/2012) RS

: Informagdes gerais da Nota

EMISSAQ NORMAL

Nimero: 3842 Série: 3 Emissao: 15/04/2025 14:12:57 - Via Cansumidor
Protocolo de Autorizagio: 141250600026214 15/04/2025 14:14:15
Ambiente de Produgdo - Versio XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

- Consulte pela Chave de Acesso em htip://www.fazenda.pr.gov.br/

. Chave de acesso:
4125 0433 0051 4300 0145 6500 3000 0038 4210 0006 7550
Consumidor
CNPJ: 09.556.006/0001-14
Razdo Social: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANTA GALO
Logradouro: RUAGREGORIOSZURMIAK, S/N, , CENTRO, CANTAGALQ, PR

VI. Total
50,00

1
50,00
Valor pago RS:

50,00

1572 |

Secrelaria de Estado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consulta: 12/08/2025 13:21:38



(g‘/ﬂj,f RESTAURANTE E CAFE COLONIAL DO NELSON LTDA }
=2 CNPJ: 53.577.330/0001-00 !
Rod Br 277 Km 402, 3114,, Lagoa Seca, Candoi, PR |

JANTA (Cédigo: 00003) © I Total

. . 50,00 |
Qtde.:1 UR: UND VL. Unit.: 50 '
Qtd. total de itens: } . . - ) 1
e : - R
alor a pagar RS 5[],00
Forma de pagamenta: Valer pago RS:
Dinheiro " so00 ‘
Informagdo dus Tributos Totals Incidentes (Lei Federal 7 |

12.741/2012) IS 1573 |

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL
. Ndmero: 9779 Série: 1 Emissdo: 22/07/2025 18:58:04 - Via Consumidor

. Protocolo de Autorizagio: 141251165021596 22/07/2025 18:58:05
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em hitp://www.fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:

4125 0753 5773 3000 0100 6500 1000 0097 7910 7426 5980
Consumidar

CNPJ: 09.556.006/0001-14

' Razio Social:

Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox RS 6,73 Federal 9,00 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br A2A758
www.smallsoft,com.br software para emissao de NFC-e Vendedor. -z |Caixa 002

Secretaria de Estado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consulta: 12/08/2025 13:23‘.739



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cldade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ntmero Emitido em Requisicdo N° Empenho N*
5666/2025 11/08/2025 5568/2025
Licilagao

Tipo Numero

Sem licilagdo
Contrato/Aditivo

Sequéncia  Coniralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da oxecugdio Fim da execupdo Fim da exs. alualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ROSELI SCHVEDE 60696-1 023,972.529-88
Enderago Bairro
RUA SEBASTIAO TURCO, 380 -LT1 VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla bancdria Banco Agéncia Conla
Canlagalo/PR 85160-000 42999204054 Conla Correnie 001 4660-4 6772-5
Classificagao da despaesa
06 SECRETARIA DE SAUDE |5 Salda da empanha
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R$ 175,00
2 . ~ Valor liquidad
10.301.0060.2036 MANUTENGAQ DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R%o!:l ;us %3
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ] Salda & Liguidar
2070 00303 SAUDE - Receilas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303 ' ~ R$0,00

Oufras Informagdes

Retengoes

"~ Tolal de relengdes
R% 0,00

~ " Valor liquido
R$ 175,00

Servidor que autorizou a liquidagio
38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagdo

10/09/2025
Histérico




18/08/2025, 14:06 Banco do Brasil

18/e8/2825 - BANCO DO BRASIL - ©9:44:46
466004660 SEGUNDA VIA ool
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.675-3
DATA DA TRANSFERENCIA 18/e8/2025
NR. DOCUMENTO 554.660.000.006.772
VALOR TOTAL 175,00
*¥kdkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ROSELI SCHVEDE *

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.772-5
NR. DOCUMENTO 554.660.000.006.675
NR.AUTENTICACAQ 4.1B1.1A1.DD2.954.B12

htips:/fauloatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoalendimentofindex. himi?v=3.9 4#/templale/~2Fconsultas~2F869-1.bb 517



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE;
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Caniagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3626-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Dala Previsdo N° Liguidagdo N° Enpenha N° Reguisigio N°
13/08/2025 6704 5666/2025 5568/2025

Licitagdo

Tipo Nuomero

Semlicitagao

Contrato/Aditive

Sequéncia Conlralo Aditivo Inlcia da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. aluslizada Inlcio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada

Credor ——— —_— = -

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

ROSHELI SCHVEDE 60696-1 023.972.529-88

Enderego Bairro

RUA SEBASTIAO TURCO, 380 - LT1 VILA DARIANA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de corda bancdria Banco  Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 42999204054 Conta Corrente 001  4660-4 6772-5

Classificagao da despesa

2070 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R .
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES - RS 175,00

Qutras informagdes

Retengdes
“ Total de retengdes
R$ 0,00
Valor liquldo
R$ 175,00
Servidor que autorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cenlo e Setenta e Cinco Reais, referente ao pagamento do empenho numero 5568/2025.

Assinalura:

Cantagalo, / I}

Documento assinado eletronicamente por JOAO KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 15/08/2025, s 15:35, conforme hordrio oficlal de Brasilia, com furdamento legal no{a) DECRETO N©
58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANCAS, em 15/06/2025, as 15:38, conforme horério oficlal de Brasilia, com fundamento legal
no{a) DECRETQ N° 58/2025,




